Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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TS 8614.250 - Placas de montaje parciales para TS, VX SE

Para equipamiento interior universal y niveles adicionales de montaje.

Caracteristicas

Referencia TS 8614.250

Descripcién producto Para el montaje interior universal también en combinacién con el
chasis de sistema y estribos de montaje. Los circuitos defectuosos
pueden cambiarse de forma sencilla y rapida. Niveles de montaje
adicionales.

Material Chapa de acero, 2,5 mm

Superficie Galvanizada

Unidad de envase Incl. material de fijacién

Observacion Las placas de montaje parciales se fijjan de forma directa mediante
los accesorios de fijacion a los perfiles verticales del armario. En
esta posicion de montaje (tanto en la anchura como en la prof.)
forman un nivel con el chasis de sistema TS 17 x 73 mmy los
estribos de montaje TS para el nivel de montaje interior.

Dimensiones Anchura: 1.100 mm

Altura: 400 mm
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Caracteristicas

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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Tipo de armario: TS

VX SE

Anchura: = 1.200 mm
Profundidad: = 500 mm

1 pza(s).

9.3

10.86

94039910
4028177212299
EC000213

27409216



