## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





## TS 8614.250 - Placas de montaje parciales para TS, VX SE

Para equipamiento interior universal y niveles adicionales de montaje.



## Características

Referencia	TS 8614.250
Descripción producto	Para el montaje interior universal también en combinación con el chasis de sistema y estribos de montaje. Los circuitos defectuosos pueden cambiarse de forma sencilla y rápida. Niveles de montaje adicionales.
Material	Chapa de acero, 2,5 mm
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Observación	Las placas de montaje parciales se fijan de forma directa mediante los accesorios de fijación a los perfiles verticales del armario. En esta posición de montaje (tanto en la anchura como en la prof.) forman un nivel con el chasis de sistema TS 17 x 73 mm y los estribos de montaje TS para el nivel de montaje interior.
Dimensiones	Anchura: 1.100 mm Altura: 400 mm
Adecuado para tipo de armario	TS VX SE

© Rittal 2025

## Características

Adecuado para	Tipo de armario: TS VX SE
	Anchura: = 1.200 mm
	Profundidad: = 500 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	9.3
Peso bruto	10.86
Código arancelario	94039910
EAN	4028177212299
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216

© Rittal 2025 3